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əvvəli səh. 1-də
Sülh gün də li yi ilə bağ lı Azər

bay can tə rə fin dən sər gi lə nən 
ay dın möv qe yə bax ma ya raq, 
Er mə nis tan tə rə fin dən heç bir 
bey nəl xalq hü quq nor ma sı na 
və mən ti qə sığ ma yan, əsa sı ol
ma yan tə ləb lə rin irə li sü rül mə
si, Azər bay ca nın da xi li iş lə ri nə 
mü da xi lə cəhd lə ri nin qə bu le dil
məz ol du ğu bil di ri lib. Baş na zir 
Ni kol Pa şin yan tə rə fin dən rəs
mi şə kil də Azər bay ca nın əra
zi bü töv lü yü və su ve ren li yi nin 
ta nın ma sı ilə bağ lı bə ya na tın 
ve ril mə si nə bax ma ya raq, əməl
də Er mə nis tan tə rə fin dən atı lan 
ad dım la rın bir ba şa əra zi bü töv
lü yü mü zə və su ve ren li yi mi zə 
qar şı ol du ğu, öl kə mi zin da xi li 
iş lə ri nə qa rış maq cəhd lə ri ilə 
mü şa yiət olun du ğu diq qə tə çat
dı rı lıb. Bu xü sus da, atı lan ad
dım la rın nor mal laş ma və sülh 
pro se si ni lən git mə yə, ye ni böh
ran lar və sül hə xid mət et mə yən 
mü za ki rə lər ya rat ma ğa he sab
lan dı ğı və bu ba xım dan sül hə 
de yil, Er mə nis ta nın təh lü kə li 
məq səd lə ri və gün də li yi nə xid
mət et di yi bil di ri lib.

La çın yo lu ilə bağ lı və ziy yət
dən bəhs edən na zir müavi ni, 
hər şey dən əv vəl, bu yo lun da 
Azər bay ca nın su ve ren əra
zi si nin tər kib his sə si ol du ğu
nu vur ğu la yıb və bu xü sus da, 
Azər bay ca nın öz əra zi sin də, öz 
və tən daş la rı nın is ti fa də si üçün 

sər hədke çid mən tə qə si tə sis 
et di yi ni bil di rib. Bey nəl xalq Əda
lət Məh kə mə si nin son qə ra rın da 
da bu hü qu qun təs bit olun du ğu 
diq qə tə çat dı rı lıb. Bu nu həzm 
edə bil mə yən Er mə nis tan tə rə
fin dən isə Azər bay can sər həd çi
si nə atəş açıl dı ğı, döv lət bay ra
ğı mı za qar şı təx ri bat tö rə dil di yi, 
La çın yo lun dan suiis ti fa də hal
la rı nın da vam et di ril di yi, La çın 
yo lun dan is ti fa də yə məh du diy
yət tö rə dən tə rə fin Er mə nis tan 
ol du ğu nə zə rə çat dı rı lıb. Bil di
ri lib ki, Azər bay can tə rə fin dən 

tib bi məq səd lər ilə əla qə dar yol
dan er mə ni sa kin lə rin is ti fa də si 
üçün şə rait ya ra dı lıb, da ha çox 
məh sul la rın tə da rü kü üçün isə 
on la rın cə miy yə ti mi zə rein teq ra
si ya sı na töh fə ve rə bi lə cək Ağ
damXan kən di yo lun dan is ti fa də 
tək lif olu nub.

Bü tün bun la rın mü qa bi lin də 
Er mə nis tan bir tə rəf dən yer li er
mə ni əha li nin bu im kan lar dan 
is ti fa də si nin qar şı sı nı alır, di gər 
tə rəf dən isə “hu ma ni tar yar dım” 
adı ilə nü ma yiş ka ra nə şə kil də 
da xi li iş lə ri mi zə mü da xi lə edir, 

ya ra dı lan şoular la bey nəl xalq 
ic ti maiy yə ti yan lış yön lən di rir. 
Er mə nis tan tə rə fi, hə qi qə tən, 
Azər bay ca nın əra zi bü töv lü yü nü 
dəs tək lə yir sə, Ağ damXan kən di 
yo lun dan yük lə rin da şın ma sı na 
eti raz et mə mə li və rein teq ra si ya 
pro se si nə ma ne çi lik tö rət mə mə
li dir.

Bu xü sus da, bey nəl xalq ic ti
maiy yə tin mə su liy yə ti nin va cib
li yi ni qeyd edən na zir müavi ni 
Er mə nis tan tə rə fi nin ma ni pul
ya si ya la rı na al da nıb bə ya nat lar 
ver məz dən ön cə, sö zü ge dən 
bə ya nat la rın nə yə xid mət edə
cə yi nin dü şü nül mə li ol du ğu nu, 
ha be lə su ve ren lik və əra zi bü
töv lü yü mü zə zidd ad dım lar dan, 
o cüm lə dən yan lış ter mi no lo gi
ya dan çə ki nil mə si nin va cib li yi ni 
vur ğu la yıb.

Bri finq də sülh da nı şıq la rı nın 
təş ki lin də dəs tək gös tə rən öl kə
lə rə tə şək kür ifa də olu nub, ha
be lə bey nəl xalq ic ti maiy yət tə rə
fin dən Er mə nis ta na konst ruk tiv 
dialo qa sa diq lik gös tə ril mə si nin 
izah olun ma sı nın əhə miy yə ti 
qeyd edi lib, dip lo ma tik kor pus 
təm sil çi lə ri nin sual la rı ca vab lan
dı rı lıb.

Xalq yazıçısı Mövlud Süleymanlı 
“Şərəf ” ordeni ilə təltif olunub

PrezidentİlhamƏliyeviyulun27-dəMövludSüleymanoğlu
Balakişiyevin(MövludSüleymanlı)“Şərəf”ordeniilətəltifedil-
məsihaqqındasərəncamimzalayıb.

Bu il 80 ya  şı ta  mam 
olan Xalq ya  zı  çı  sı Möv 
lud Sü  ley  man  lı Azər 
bay  can ədə  biy  ya  tı  nın 
in  ki  şa  fın  da bö  yük xid 
mət  lə  ri  nə gö  rə təl  tif edi 
lib.

Nəsr əsər  lə  ri ilə müa
sir Azər  bay  can ədə 
biy  ya  tın  da xü  su  si ye  ri 
olan ya  zı  çı ge  niş oxu  cu 
rəğ  bə  ti qa  za  nan “Köç”, 
“Ce  viz qur  du”, “Gü  nah 

duası”, “Səs” və s. ro  man  la  rın, po  vest və he  ka  yə  lə  rin müəl  li  fi  dir. 
Sse  na  ri  lə  ri əsa  sın  da “Bə  yin оğurlаnmа  sı” bə  dii, “Çə  ti  ri  miz bu  lud 
lar  dır” bə  dii te  le  vi  zi  ya film  lə  ri çə  ki  lib.

Möv  lud Sü  ley  man  lı 2003cü il  də “Əmək  dar in  cə  sə  nət ха  di  mi”, 
2006cı il  də “Xalq ya  zı  cı  sı” fəx  ri ad  la  rı  na la  yiq gö  rü  lüb, 2018ci 
il  də “Şöh  rət” or  de  ni ilə təl  tif edi  lib.

Müharibə veteranlarının ödənişli 
təhsil haqqını dövlət ödəyəcək

2023/2024-cütədrisilindənetibarənalivəortaixtisastəh-
silimüəssisələrindəödənişliəsaslarlatəhsilalanmüharibə
veteranlarınıntəhsilhaqqıdövlətbüdcəsivəsaitihesabına
ödəniləcək.

Pre zi dent İl ham Əli yev iyu lun 27də  so sial mü da fiəyə xü su
si eh ti ya cı olan bir sı ra şəxs lə rin təh sil haq qı nın döv lət büd cə
si və saiti he sa bı na ödə nil mə si me xa niz mi nin tək mil ləş di ril mə si 
ilə bağ lı sə rən cam im za la yıb. Bu sə rən cam la döv lət baş çı sı nın  
“Azər bay can Res pub li ka sı nın əra zi bü töv lü yü nün, müs tə qil li yi nin 
və Kons ti tu si ya qu ru lu şu nun mü da fiəsi ilə əla qə dar əlil li yi müəy
yən edil miş və Azər bay can Res pub li ka sı nın azad lı ğı, su ve ren li yi 
və əra zi bü töv lü yü uğ run da hə lak olan, hər bi əmə liy yat la əla qə
dar it kin dü şən və məh kə mə tə rə fin dən öl müş elan edi lən və
tən daş la rın uşaq la rı nın təh sil xərc lə ri nin ödə nil mə si haq qın da” 
2014cü il 18 mart ta rix li sə rən ca mın da də yi şik lik edi lib.

Sö zü ge dən sə rən cam da təh sil haq qın dan aza de dil mə ilə bağ
lı mü va fiq his sə yə “Azər bay can Res pub li ka sı nın əra zi bü töv lü yü 
uğ run da dö yüş əmə liy yat la rın da iş ti rak et di yi nə gö rə “Mü ha ri bə 
ve te ra nı” adı al mış şəxs lə rin” söz lə ri əla və edi lib.

Həm çi nin sə rən ca ma aşa ğı da kı məz mun da his sə əla və edi lib:
“11. Azər bay can Res pub li ka sı nın ali təh sil müəs si sə lə rin də 

ba ka lav riat və ma gist ra tu ra (əsas (ba za ali) tibb təh si li və re zi
den tu ra) təh sil sə viy yə lə rin də və or ta ix ti sas təh si li müəs si sə lə
rin də ödə niş li əsas lar la təh sil alan Azər bay can Res pub li ka sı nın 
əra zi bü töv lü yü uğ run da dö yüş əmə liy yat la rın da iş ti rak et di yi nə 
gö rə “Mü ha ri bə ve te ra nı” adı al mış şəxs lə rin təh sil müd də ti ər
zin də təh sil haq qı 2023/2024cü təd ris ilin dən eti ba rən Azər bay
can Res pub li ka sı Na zir lər Ka bi ne ti nin təs diq et di yi təh sil xərc lə ri 
miq da rın da döv lət büd cə si və saiti he sa bı na ödə nil sin.”.

Cəbrayıl şəhərinin 
Baş planı təsdiqlənib

Cəbrayılşəhərinin2040-cı
ilədəkinkişafınadairBaşplanı
təsdiqlənib.

Baş na zir Əli Əsə dov bu nun la 
bağ lı mü va fiq qə rar im za la yıb. 

25 iyul 2023cü il ta rix li 238 
nöm rə li qə rar Azər bay can Res
pub li ka sı Döv lət Şə hər sal 

     
  nıb.

ARKİ bir qrup kino xadimini mükafatlandırıb
AzərbaycanRespublikasıKinematoqrafçılarİttifaqı(ARKİ)2
avqust–AzərbaycanKinosuGünümünasibətiləbirqrupkino
xadiminimükafatlandırıb.

AR Kİnin tə sis et di yi “Mil li Ki no Mü ka fa tı”na bu il Əmək dar in cə
sə nət xa di mi, ki no şü nas Ay dın Ka zım za də və Əmək dar in cə sə nət 
xa di mi, ki no şü nas, ki no re jis sor Ayaz Sa la yev la yiq gö rü lüb lər. 

İt ti faq dan bil di ri lib ki, hər iki laureat ki no mu za ver dik lə ri töh fə lə
rə gö rə, ey ni za man da Azər bay can ki no su nun ya ran ma sı nın 125 
il li yi və Cə fər Cab bar lı adı na “Azər bay can film” ki nos tu di ya sı nın 
100 il li yi mü na si bə ti lə təl tif olu nub.

Bun dan əla və, Azər bay can ki no su nun 125 il li yi və “Azər bay
can film”in 100 il li yi ilə əla mət dar olan ca ri il də yu bi ley yaş la rı 
ta mam olan Xalq ar tist lə ri Oq tay Mir qa sı mov (80), Va qif Mus
ta fa yev (70), Əmək dar in cə sə nət xa di mi Cə mil Qu li yev (60), 
Əmək dar mə də niy yət iş çi lə ri El çin Ha mi Axun dov (75) və Sa bir 
Və li yev (85), təs vir re jis so ru Ra fiq Əli yev (70), Əmək dar ar tist 
Əli qu lu Sə mə dov (70), akt yor Na dir Əz məm mə dov (70), rəs sam 
El yaz Sə fə rov (60), pro dü ser Vla di mir Dud ni çen ko (75), sse na
rist Rəm ziy yə Cil qam lı (70), elə cə də pe şə bay ra mı mü na si bə ti lə 
AR Kİnin 11 nə fər ve te ran üz vü mü ka fat la ra la yiq gö rü lüb.

Cozep Borelin yanaşması təəssüf doğurur…
AzərbaycantərəfiAvropaİttifaqınınbölgədəsülhvəsabitliyin
bərqərarolması,Ermənistanlasülhprosesiüzrədanışıqla-
raverdiyidəstəyiyüksəkqiymətləndirir.Bunabaxmayaraq,
Avropaİttifaqınınxariciəlaqələrvətəhlükəsizliksiyasətiüzrə
alinümayəndəsiCozepBorelinermənitərəfininyaydığısax-
tatəbliğatvəsiyasimanipulyasiyalaraəsaslanaraq,26iyul
tarixlibəyanatdabölgədəvəziyyətədairsərgilədiyiyanaşma
təəssüfdoğurur.

Azər  bay  can Xa  ri  ci İş  lər Na  zir  li  yi  nin mət  buat ka  ti  bi Ay  xan Ha 
cı  za  də bu  nu Co  zep Bo  re  lin böl  gə  də və  ziy  yət ba  rə  də bə  ya  na  tı  nı 
şərh edər  kən de  yib.

“Azər  bay  can bey  nəl  xalq öh  də  lik  lə  ri  nə sa  diq ol  maq  la ya  na  şı, 
öz əra  zi  sin  də qey  riqa  nu  ni fəaliy  yət  lə  rə le  gi  tim  lik qa  zan  dı  rıl  ma 
sı cəhd  lə  ri  nin qar  şı  sı  nı qə  tiy  yət  lə ala  caq”, – de  yə XİN rəs  mi  si 
bil  di  rib.

Ermənistan niyyətində səmimidirsə, 
Ağdam-Xankəndi yoluna niyə etiraz edir? 

Diplomatik korpus üçün bölgədəki vəziyyətlə bağlı brifinq keçirilib

Erməni tərəfi Laçın yolu məsələsi ilə spekulyasiya edir

Ermənistantibbitəxliyələr
vətədarükünmümkün
olduğuLaçınyoluməsə-
ləsiüzrəsiyasimanipul-

yasiyavəspekulyasiyailə
məşğuldur.

Azər  bay  can Pre  zi  den  ti  nin 
kö  mək  çi  si – Pre  zi  dent Ad 
mi  nist  ra  si  ya  sı Xa  ri  ci si  ya  sət 
mə  sə  lə  lə  ri şö  bə  si  nin mü  di  ri 
Hik  mət Ha  cı  yev bu fik  ri iyu  lun 
26da Av  ro  pa İt  ti  fa  qı öl  kə  lə  ri 
nin, həm  çi  nin Tür  ki  yə, ABŞ və 
İs  veç  rə  nin öl  kə  miz  də  ki sə  fir  lə 
ri  nin iş  ti  ra  kı ilə ke  çi  ri  lən gö  rüş 
dən son  ra “Tvit  ter”də pay  la  şı 
mın  da bil  di  rib.

Hik  mət Ha  cı  yev diq  qə  tə çat 
dı  rıb ki, so  nun  cu Brüs  sel gö  rü 
şün  də (15 iyul – red.) Ağ  dam
Xan  kən  di yo  lu  nun da  ha çox 
çat  dır  ma  lar üçün is  ti  fa  də edil 

mə  si ilə bağ  lı ra  zı  lıq əl  də edi 
lib. Pre  zi  den  tin kö  mək  çi  si əla 
və edib ki, bu mə  sə  lə həm  çi  nin 
Bey  nəl  xalq Qır  mı  zı Xaç Ko  mi 
tə  si  nin bə  ya  na  tın  da da vur  ğu 
la  nıb.

Hik  mət Ha  cı  yev qeyd edib 
ki, Er  mə  nis  ta  nın Ağ  dam yo  lun 
dan im  ti  na edə  rək yal  nız La  çın 
yo  lun  dan is  ti  fa  də  də is  rar et  mə 
si və mə  sə  lə  ni si  ya  si  ləş  dir  mə  si 
qə  bul e  dil  məz  dir.

***
Bu ara  da Qa  ra  ba  ğın er  mə  ni 

əha  li  si  nin Bey  nəl  xalq Qır  mı  zı 
Xaç Ko  mi  tə  si  nin (BQXK) va  si  tə 
çi  li  yi ilə Hə  kə  ri ça  yı  nın üzə  rin  də 
Azər  bay  canEr  mə  nis  tan sər  hə 
din  də fəaliy  yət gös  tə  rən “La  çın” 
döv  lət sər  hə  dibu  ra  xı  lış mən  tə 
qə  sin  dən sər  bəst ke  çi  di  nə növ 
bə  ti də  fə şə  rait ya  ra  dı  lıb.

Xan  kən  di  dən Go  rus is  ti  qa  mə 
tin  də hə  rə  kət edən 7 nəq  liy  yat 
va  si  tə  si və 34 şəx  sin bu  ra  xı  lış 
mən  tə  qə  sin  də qay  da  la  ra uy  ğun 
ola  raq yox  la  nıl  dıq  dan son  ra Er 
mə  nis  ta  na ke  çi  di tə  min edi  lib.

Bu, bir da  ha onu gös  tə  rir ki, 
döv  lət sər  hə  din  dən bu  ra  xı  lış 
mən  tə  qə  sin  də Azər  bay  can tə  rə 
fin  dən hər han  sı ma  neə yox  dur. 
Er  mə  nis  ta  nın sər  həd  lə bağ  lı bə 
ya  nat və əməl  lə  ri isə sırf təx  ri  bat 
xa  rak  te  ri da  şı  yır.

Ermənistanın sərhəd-keçid məntəqəsinə avtokarvan göndərməsi 
Azərbaycanın suverenliyinə qəsddir

AzərbaycanRespublikasınınözsərhədlərinənəzarətvəErmənis-
tanıntəxribatlarınınqarşısınıalmaqməqsədilətəsisetdiyi“Laçın”
sərhəd-buraxılışməntəqəsininmövcudluğunuhəzmedəbilməyən
ErmənistantərəfininölkəmizilərazılaşdırmadanAzərbaycanınsu-
verenərazilərinə“humanitaryük”adıaltındaavtomobilkonvoylarını
göndərməsiAzərbaycanınərazibütövlüyüvəsuverenliyinəqəsd-
dir,“Laçın”sərhəd-keçidməntəqəsinəqarşınövbətitəxribatdır.

Bu fi  kir  lər Azər  bay  can Xa  ri 
ci İş  lər Na  zir  li  yi  nin iyu  lun 27də 
yay  dı  ğı bə  ya  nat  da yer alıb.

Bə  ya  nat  da de  yi  lir: “Er  mə  nis 
tan tə  rə  fi  nin Mosk  va  da, ha  zır  kı 
və  ziy  yət  lə bağ  lı ət  raf  ı mü  za  ki 
rə  lə  rin apa  rıl  dı  ğı da  nı  şıq  lar  dan 
dər  hal son  ra be  lə bir ad  dım 
at  ma  sı bu öl  kə  nin pro  ses  də 

sə  mi  mi ol  ma  dı  ğı  nı, və  ziy  yə  ti 
gər  gin  ləş  dir  mək  lə bey  nəl  xalq ic 
ti  maiy  yə  ti çaş  dır  maq niy  yə  tin  də 
ol  du  ğu  nu gös  tə  rir.

15 iyun ta  ri  xin  də La  çın  da sər 
həd  çi  lə  ri  mi  zin atə  şə tu  tul  ma  sı, 
qa  çaq  mal  çı  lıq hal  la  rı  na cəhd 
edil  mə  si da  xil ol  maq  la, Er  mə 
nis  tan tə  rə  fi  nin sö  zü  ge  dən təx  ri 

ba  tı bu öl  kə  nin məkr  li tə  ca  vüz 
kar si  ya  sət  dən əl çək  mə  di  yi  nin 
ba  riz nü  mu  nə  si  dir. Bu təx  ri  bat 
bir da  ha gös  tə  rir ki, Er  mə  nis  ta 
nın “böl  gə  də gər  gin hu  ma  ni  tar 
və  ziy  yət” id  diala  rı bu öl  kə  nin 
ma  ni  pul  ya  si  ya  sı və qey  riqa  nu 
ni fəaliy  yət  lə  ri da  vam et  dir  mək 
niy  yə  tin  dən baş  qa bir şey de  yil”.

Bə  ya  nat  da qeyd olu  nur ki, Azər 
bay  can tə  rə  fi  nin er  mə  ni sa  kin  lə  rin 
eh  ti  yac  la  rı  nın qar  şı  lan  ma  sı üçün 
Ağ  damXan  kən  di yo  lun  dan və 
di  gər al  ter  na  tiv yol  lar  dan is  ti  fa  də 
da  xil ol  maq  la, bir sı  ra tək  lif  ər irə  li 
sür  mə  si  nə və bu tək  lif  ə  rin Av  ro  pa 
İt  ti  fa  qı, Bey  nəl  xalq Qır  mı  zı Xaç 

Ko  mi  tə  si tə  rə  fin  dən dəs  tək  lən  mə 
si  nə bax  ma  ya  raq, er  mə  ni tə  rə  fi 
nin bü  tün tək  lif  ə  rə qar  şı çıx  ma  sı, 
al  ter  na  tiv yol  la  ra be  ton ma  neələr 
düz  mək  lə əra  zi  yə gi  ri  şi blok  la 
ma  sı on  la  rın hu  ma  ni  tar və  ziy  yət 
ba  rə  də id  diala  rı  nın si  ya  si şan  taj 
ol  du  ğu  nu gös  tə  rir. Bu ad  dım  lar 
hu  ma  ni  tar fəaliy  yə  ti si  ya  si  ləş  dir 
mək  lə ya  na  şı, Azər  bay  ca  nın su 
ve  ren  li  yi və əra  zi bü  töv  lü  yü  nün 
ta  nın  ma  sı  na dair bə  ya  nat  lar  la 
zid  diy  yət təş  kil edir.

“Qeyd edi  lən təx  ri  bat  da Av  ro  pa 
İt  ti  fa  qı  nın Er  mə  nis  tan  da  kı mis  si 
ya  sı  nın və dip  lo  ma  tik kor  pu  sun da 
alət edil  mə  si, bu  nun əv  vəl  cə  dən 
plan  laş  dı  rıl  mış ad  dım ol  du  ğu  nu 
nü  ma  yiş et  di  rib. Bu ki  mi təx  ri  bat 
lar  dan əl çək  mə  yi Er  mə  nis  tan tə 
rə  fin  dən bir da  ha tə  ləb edi  rik”, – 
de  yə Azər  bay  can XİN bə  yan edib. 

əvvəli səh. 1-də
Qeyd edi lib ki, la yi hə proq ram 

və janr ba xı mın dan zən gin dir, 
kon sert lər müx tə lif möv zu la ra 
həsr olu nur. Bu ra ya vo kal, for te
piano, ka me rainst ru men tal mu
si qi si, sim fo nik mu si qi, elə cə də 
mu ğam ax şam la rı aid dir. La yi hə 
üz rə kon sert lər də Azər bay ca nın 
bəs tə kar lıq mək tə bi nin la yiq li da
vam çı la rı, hə lə təh si li ni da vam et
di rən və ya son il lə rin mə zun la rı 
olan gənc bəs tə kar lar da unu dul
mur. On la rın ka me ravo kal və or
kestr əsər lə ri mü tə ma di səs lə nir.

Son ra res pub li ka və bey nəl
xalq mü sa bi qə lər laureatı olan 

gənc və ye ni yet mə ifa çı la rın 
kon sert proq ra mı təq dim edi lib. 
Kon sert ma raq la qar şı la nıb. 

Pre zi dent Ad mi nist ra si ya sı 
Hu ma ni tar si ya sət, dias por, mul
ti kul tu ra lizm və di ni mə sə lə lər 
şö bə si nin mü di ri Fə rəh Əli ye va, 
mə də niy yət na zi ri nin müavi ni 
Səadət Yu si fo va, fes ti va lın qo
naq la rı kon ser tin ta ma şa çı la rı 
ara sın da olub lar.

***
İyu lun 27də ax sam fes ti va lın 

rəs mi açı lı şı olub. Açı lış kon ser
tin də Əmək dar ar tist Əy yub Qu
li ye vin di ri jor lu ğu ilə Üze yir Ha
cı bəy li adı na Azər bay can Döv lət 

Sim fo nik Or kest ri və so list lər 
– Xalq ar tist lə ri Di na rə Əli ye
va (sop ra no), Əvəz Ab dul la yev 
(ba ri ton), Sa mir Cə fə rov (te nor), 
Yu sif Ey va zov (te nor), Əmək dar 
ar tist Sə bi nə Əsə do va (mez zo
sop ra no) çı xış edib lər.

Bir həf tə da vam edə cək fes ti
val da Bö yük Bri ta ni ya, Es to ni ya, 
Lit va, Pol şa, Ru si ya və Tür ki yə
dən də mu si qi çi lə rin çı xış la rı nə
zər də tu tu lub.

Gör kəm li Azər bay can bəs tə
ka rı Arif Mə li ko vun 90 il lik yu
bi le yi, ta nın mış piano çu Bel la 
Da vi do vi çin 95, da hi bəs tə kar lar 
Ser gey Rax ma ni no vun 150 və 

Yo han nes Bram sın 190 il lik yu
bi ley lə ri də fes ti val çər çi və sin
də xü su si mu si qi proq ram la rı ilə 
qeyd edi lə cək.

Fes ti val gün lə rin də Mi xail 
Lids ki (piano) və Hen riDa vid 
Va re ma nın (violon çel) us tad 
dərs lə ri də ola caq.

Qeyd edək ki, Qə bə lə Bey
nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı 2009
2019cu il lər də hər il – ümu mi lik
də 11 də fə təş kil edi lib. 2020ci 
il də ko ro na vi rus pan de mi ya sı 
sə bə bi ilə fes ti val ke çi ril mə yib. 
XII Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı 2021ci il də 31 iyul – 4 
av qust ta rix lə rin də ger çək lə şib.
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